
Originale di Determinazione

N. 1578 data 18/12/2020

Reg. SETT-OPERE 
2020/302
Classifica VI.5.6

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA 
STRUTTURA PORTUALE DI COMPETENZA 
REGIONALE. REALIZZAZIONE DI UN 
PERCORSO LUMINOSO DA GUIDA PER 
L'INGRESSO DELLE IMBARCAZIONI IN PORTO 
MEDIANTE LA RIQUALIFICAZIONE E 
POTENZIAMENTO DELL'ILLUMINAZIONE 
ESISTENTE VERSO LA PASSEGGIATA. 
FINANZIAMENTO DI CUI ALLA DELIBERA 
CIPE 98 DEL 22 DICEMBRE 2017" FONDO 
SVILUPPO E COESIONE 2014-2020 ADDENDUM 
P.O. INFRASTRUTTURE (ARTICOLO 1, COMMA 
703, LETTERA C) DELLA LEGGE N. 190/2014). 
DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA. 
CUP F81J190000200



IL DIRIGENTE    LAVORI PUBBLICI, MANUTENZIONE E GESTIONE DEL PATRIMONIO

PREMESSO CHE:

 con  deliberazione  Consiglio  Comunale  n.  4  del  01/02/2020  avente  ad  oggetto 
“APPROVAZIONE  NOTA  DI  AGGIORNAMENTO  AL  DOCUMENTO  UNICO  DI 
PROGRAMMAZIONE  2020/2022,  SCHEMA  DI  BILANCIO  DI  PREVISIONE  FINANZIARIO 
2020/2022 E RELATIVI ALLEGATI”,  esecutiva a tutti  gli  effetti  di legge, è stato approvato il 
Bilancio di previsione 2020/2022;

 con deliberazione di Giunta Comunale n. 95 del 29/06/2020, esecutiva ai sensi di legge, avente 
ad oggetto “APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) 2020/2021/2022, 
PIANO DEGLI OBIETTIVI (P.D.O.) E PIANO DELLA PERFORMANCE 2020/2021/2022”, con la 
quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione del triennio 2020 – 2022;

 la Convenzione regolante “i rapporti tra la Regione Marche e il Comune di San Benedetto del 
Tronto  per  la  realizzazione  dell’intervento  denominato  “MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
DELLA  STRUTTURA PORTUALE DI  COMPETENZA  REGIONALE”  è  stata  sottoscritta  dal 
Comune di San Benedetto del Tronto in data 19/08/2019 e dalla Regione Marche;

 con  deliberazione  di  G.  C.  n.  38 del  12 marzo 2020,  esecutiva  ai  sensi  di  legge,  è  stato 
approvato  il  progetto  di  fattibilità  tecnico  economica  (progetto  preliminare)  dell’intervento  di 
“MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  DELLA  STRUTTURA  PORTUALE  DI  COMPETENZA 
REGIONALE.  REALIZZAZIONE  DI  UN  PERCORSO  LUMINOSO  DA  GUIDA  PER 
L'INGRESSO  DELLE  IMBARCAZIONI  IN  PORTO  MEDIANTE  LA  RIQUALIFICAZIONE  E 
POTENZIAMENTO  DELL'ILLUMINAZIONE  ESISTENTE  VERSO  LA  PASSEGGIATA. 
FINANZIAMENTO  DI  CUI  ALLA  DELIBERA  CIPE  98  DEL  22  DICEMBRE  2017"  FONDO 
SVILUPPO E COESIONE 2014-2020 ADDENDUM P.O. INFRASTRUTTURE (ARTICOLO 1, 
COMMA 703, LETTERA C) DELLA LEGGE N. 190/2014). CUP F81J19000020001”;

 con deliberazione di G.C. n.196 del 24/11/2020, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il 
progetto  di  definitivo  dell’intervento  di  “MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  DELLA 
STRUTTURA  PORTUALE  DI  COMPETENZA  REGIONALE.  REALIZZAZIONE  DI  UN 
PERCORSO LUMINOSO DA GUIDA PER L'INGRESSO DELLE IMBARCAZIONI IN PORTO 
MEDIANTE  LA  RIQUALIFICAZIONE  E  POTENZIAMENTO  DELL'ILLUMINAZIONE 
ESISTENTE VERSO LA PASSEGGIATA. FINANZIAMENTO DI CUI ALLA DELIBERA CIPE 98 
DEL 22 DICEMBRE 2017" FONDO SVILUPPO E COESIONE 2014-2020 ADDENDUM P.O. 
INFRASTRUTTURE (ARTICOLO 1, COMMA 703, LETTERA C) DELLA LEGGE N. 190/2014). 
CUP F81J19000020001”;

 con Determinazione Dirigenziale N. 1903 del 31/12/2018 avente ad oggetto “AFFIDAMENTO 
DIRETTO  PER  INTERVENTI  DI  MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  IMPIANTO  DI 
PUBBLICA  ILLUMINAZIONE  MOLO  SUD.  CIG  ZE8264C8D2”  furono  affidati  i  lavori  di 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE MOLO SUD 
alla ditta CPL Concordia Soc. Coop di Concordia sul Secchia (MO) - P.I. 00154950364 per un 
importo netto complessivo di € 40.000,00, lavori mai eseguiti a seguito dell’assegnazione del 
finanziamento di cui sopra ed al conseguente rifacimento del progetto esecutivo sulla base delle 
nuove risorse assegnate;

 che  con  Determinazione  Dirigenziale  N.  1432  del  03/12/2020  avente  per  oggetto 
“MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  DELLA  STRUTTURA  PORTUALE  DI  COMPETENZA 
REGIONALE.  REALIZZAZIONE  DI  UN  PERCORSO  LUMINOSO  DA  GUIDA  PER 
L'INGRESSO  DELLE  IMBARCAZIONI  IN  PORTO  MEDIANTE  LA  RIQUALIFICAZIONE  E 
POTENZIAMENTO  DELL'ILLUMINAZIONE  ESISTENTE  VERSO  LA  PASSEGGIATA. 
FINANZIAMENTO  DELIBERA  CIPE  98  DEL  22  DICEMBRE  2017”  FONDO  SVILUPPO  E 
COESIONE 2014-2020 ADDENDUM P.O. INFRASTRUTTURE. APPROVAZIONE PROGETTO 
ESECUTIVO  E  DETERMINA  A  CONTRARRE  CUP  F81J19000020001  CIG  8540129166”è 
stato  approvato  il  progetto  esecutivo  redatto  dall'Ufficio  Tecnico  comunale  composto  dai 
seguenti elaborati:

TAVOLA
ELABOR.

OGGETTO TAVOLA/ELABORATO

A0 ELENCO DEGLI ELABORATI
A1 RELAZIONE TECNICA ILLUSTRATIVA
B1 INQUADRAMENTO TERRITORIALE ZONA DI INTERVENTO



TAVOLA
ELABOR.

OGGETTO TAVOLA/ELABORATO

B2 PLANIMETRIA CATASTALE
B3.1 TRATTO 1
B3.2 TRATTO 2
B3.3 TRATTO 3
B3.4 TRATTO 4
B3.5 TRATTO 5
B3.6 TRATTO 6
B3.7 TRATTO 7
B4 PARTICOLARI COSTRUTTIVI
C1 SCHEDE TECNICHE
D1 COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
D2 QUADRO ECONOMICO DI SPESA
D3 ELENCO PREZZI UNITARI
E1 PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO
F INCIDENZA DELLA MANODOPERA
G CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO
H SCHEMA DI CONTRATTO

ed avente il seguente quadro economico di spesa complessivo:

LOTTO  ESECUTIVO  1  –  QUADRO  ECONOMICO DI 
SPESA

A Importo dei lavori € 80.282,68 80.282,68

A.1 Cavidotto € 47.700,61

A.2 Armadio sezionamento € 8.182,07

A.3 Corpi illuminanti € 24.400,00

B Oneri per la sicurezza inclusi € 2.408,48

C Oneri speciali per la sicurezza € 5.948,23

Importo Totale dei lavori (A+C) € 86.230,91 86.230,91

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

D Opere comprese nel progetto ma escluse dall’appalto 
(oneri fiscali compresi)

€ 14.179,00

E IVA 10% sui lavori € 8.625,00

F Imprevisti ed arrotondamenti (oneri fiscali compresi) € 5.375,09

G Spese  tecniche  per  progettazione,  direzione  lavori, 
coordinatore  per  la  sicurezza,  assistenza  giornaliera, 
contabilità, ecc. (incentivo 2%)

€ 4.090,00

H Allacciamenti a pubblici servizi € 1.500,00

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 33.769,09 33.769,09

TOTALE GENERALE PROGETTO € 120.000,00

 Con la medesima Determinazione Dirigenziale N. 1432 del 03/12/2020 è stato autorizzato il 
ricorso all’affidamento diretto, ricorrendone le condizioni, in conformità a quanto previsto con 
procedura semplificata, ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. 16 luglio 2020, nr. 76, nel 
rispetto dei principi di cui all'art. 30 e successivi del D. lgs. 50/2016 così come modificati dal 
Decreto-legge 16 luglio 2020. 76 “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale. 
(G.U. n. 178 del 16 luglio 2020)”;

ATTESO CHE:

 In esecuzione della citata determinazione a contrattare, ed in ossequio a quanto previsto dal 
contratto repertorio n. 5160 del 14/06/2012 art.10 ed art.35 del C.S.A., la lettera di invito ed i 
documenti allegati sono stati inoltrati via PEC con nota Prot. n. 73294 del 11/12/202 alla società 
CPL Concordia Soc. Coop di Concordia sul Secchia (MO) - P.I. 00154950364 stabilendo che 
l’offerta doveva pervenire entro il giorno 17/12/2020 ore 13.00;

 Alle  lettere di  invito  è stata allegata  la  seguente documentazione digitale  facente parte del 
progetto esecutivo:

file: Progetto Esecutivo Illuminazione Molo Sud -ELAB A1.pdf relazione



file: Progetto Esecutivo Illuminazione Molo Sud -TAV B3_1.pdf tavola di progetto
file: Progetto Esecutivo Illuminazione Molo Sud -TAV B3_2.pdf tavola di progetto
file: Progetto Esecutivo Illuminazione Molo Sud -TAV B3_3.pdf tavola di progetto
file: Progetto Esecutivo Illuminazione Molo Sud -TAV B3_4.pdf tavola di progetto
file: Progetto Esecutivo Illuminazione Molo Sud -TAV B3_5.pdf tavola di progetto
file: Progetto Esecutivo Illuminazione Molo Sud -TAV B3_6.pdf tavola di progetto
file: Progetto Esecutivo Illuminazione Molo Sud -TAV B3_7.pdf tavola di progetto
file: Progetto Esecutivo Illuminazione Molo Sud -TAV B4.pdf tavola di progetto
file: Progetto Esecutivo Illuminazione Molo Sud -TAV E1.pdf tavola di progetto
file: Progetto Esecutivo Illuminazione Molo Sud -C S A-.pdf capitolato speciale d’appalto
file: Progetto Esecutivo Illuminazione Molo Sud -C M-.pdf computo metrico estimativo
file: Progetto Esecutivo Illuminazione Molo Sud -COSTI PSC-.pdf computo metrico sicurezza

 Nel suddetto termine ultimo per la presentazione dell’offerta è pervenuta al protocollo la PEC 
prot. 81708 del 16/12/2020 contenente l’offerta -9,8% sull’importo soggetto a ribasso per la somma 
totale pari a € 78.599,24 al netto dell’IVA in misura di legge e comprensivo di oneri per la sicurezza;

VISTI gli atti relativi al procedimento svoltosi ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. 16 luglio 2020, nr. 
76, nel rispetto dei principi di cui all'art. 30 e successivi del D. lgs. 50/2016 così come modificati dal 
Decreto-legge 16 luglio 2020. 76 “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale. 
(G.U.  n.  178  del  16  luglio  2020)  come stabilito  con  Determinazione  Dirigenziale  N.  1432  del 
03/12/2020, determinazione a contrarre;

CONSIDERATO CHE:

 l'aggiudicazione deve essere disposta mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, 
trattandosi di appalto a misura;

 la società CPL Concordia Soc. Coop di Concordia sul Secchia (MO) - P.I. 00154950364, con 
nota PEC prot. 81708 del 16/12/2020 ha presentato l’offerta di ribasso percentuale sull’elenco 
prezzi di progetto pari a -9,8% sull’importo soggetto a ribasso per la somma totale pari a € 78.599,24 
al netto dell’IVA in misura di legge e comprensivo di oneri per la sicurezza;

 sono  stati  avviati  i  controlli  dei  requisiti  richiesti  e  dichiarati  dall’aggiudicatario  ed  è  stato 
acquisito il DURC online;

RITENUTO  pertanto di  poter disporre l’aggiudicazione dei lavori  in oggetto indicati  alla  società CPL 
Concordia Soc. Coop di Concordia sul Secchia (MO) - P.I. 00154950364, con l’offerta del -9,8%;

RILEVATO il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle norme di cui agli artt. 
n.  2,  co.  3  (estensione  del  Codice  di  comportamento),  e  n.  15,  co.  2  e  8,  del  Codice  di 
comportamento dei dipendenti pubblici adottato da questo Ente comunale e, in particolare, che 
non esiste conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto e al RUP e in relazione ai 
destinatari finali dello stesso;

RITENUTO  che  l’istruttoria  preordinata  all’emanazione  del  presente  atto  consenta  di  attestare  la 
regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 
bis del D. Lgs. 267/2000;

ATTESO  il  rispetto  delle  prescrizioni  contenute  nel  documento  di  conformità,  come  adottato  dal 
Segretario Comunale con proprio atto n.852 del 3 luglio 2019 e comunicato agli uffici con nota 
circolare n.44729 del 05/07/2019;

VISTA la propria competenza ai sensi dell'art.107 del D.Lgs.267/2000;

Tutto quanto sopra premesso, visto e considerato

DETERMINA

1) di dare atto che è stata seguita la procedura di cui all'art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. 16 luglio 2020, 
nr. 76, nel rispetto dei principi di cui all'art. 30 e successivi del D. lgs. 50/2016 così come modificati 
dal Decreto-legge 16 luglio 2020. 76 “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale. 
(G.U.  n.  178  del  16  luglio  2020)  come  stabilito  con  Determinazione  Dirigenziale  N.  1432  del 
03/12/2020, determinazione a contrarre;

2) di aggiudicare conseguentemente e in via definitiva in esito alla procedura esperita alla società CPL 
Concordia Soc. Coop di Concordia sul Secchia (MO) - P.I. 00154950364, l’esecuzione dei lavori di 
MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  DELLA  STRUTTURA  PORTUALE  DI  COMPETENZA 



REGIONALE.  REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO LUMINOSO DA GUIDA PER L'INGRESSO 
DELLE  IMBARCAZIONI  IN  PORTO  MEDIANTE  LA  RIQUALIFICAZIONE  E  POTENZIAMENTO 
DELL'ILLUMINAZIONE ESISTENTE VERSO LA PASSEGGIATA alle condizioni economiche proposte 
con nota PEC prot. 81708 del 16/12/2020 contenente l’offerta -9,8% sull’importo soggetto a ribasso per 
la somma totale pari a € 78.599,24 al netto dell’IVA in misura di legge e comprensivo di oneri per la 
sicurezza;

3) che  il  presente  provvedimento  diverrà  efficace,  ai  sensi  dell’art.  32  e  36  comma 5  del  D.Lgs. 
n.50/2016 all’esito dei controlli relativi ai requisiti di cui all’art.80;

4) di  procedere alla  stipula  del  contratto,  nei  termini  previsti  dall’art.  32  co.  8  del  Dlgs  50/2016 e 
ss.mm.ii,  mediante scrittura privata in  modalità  elettronica secondo le  norme vigenti  per  questa 
stazione appaltante;

5) di rideterminare conseguentemente il quadro economico dei lavori in modo seguente:

LOTTO  ESECUTIVO  1  –  QUADRO  ECONOMICO DI 
SPESA

A Importo dei lavori € 80.282,68 80.282,68

A.1 Cavidotto € 47.700,61

A.2 Armadio sezionamento € 8.182,07

A.3 Corpi illuminanti € 24.400,00

B Oneri per la sicurezza inclusi € 2.408,48

C Oneri speciali per la sicurezza € 5.948,23

Importo Totale dei lavori (A+C) € 86.230,91 86.230,91

TOTALE DEI LAVORI APPLICATO IL RIBASSO 
D’ASTA DEL -9,8%

€ 78.599,24

ECONOMIE D’ASTA 7.631,67

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE €

D Opere comprese nel progetto ma escluse dall’appalto 
(oneri fiscali compresi)

€ 14.179,00

E IVA 10% sui lavori € 7.860,00

F Imprevisti ed arrotondamenti (oneri fiscali compresi) € 5.375,09

G Spese  tecniche  per  progettazione,  direzione  lavori, 
coordinatore  per  la  sicurezza,  assistenza  giornaliera, 
contabilità, ecc. (incentivo 2%)

€ 4.090,00

H Allacciamenti a pubblici servizi € 1.500,00

ECONOMIE I.V.A. € 765,00

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 33.769,09 33.769,09

TOTALE GENERALE PROGETTO € 120.000,00

6) Di impegnare al capitolo n. 1602.22.607, finanziato con fondi CIPE:

€  86.459,24 (78.599,24 più  I.V.A.  computata  con  aliquota  pari  al  10%)  per  lavori  in 
affidamento costituendo apposito sottoimpegno all’impegno 2020/02063;

€  31.250,76  quali  somme a  disposizione  costituendo  apposito  sottoimpegno  all’impegno 
2020/02063;

7) di ATTESTARE il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle norme di cui 
agli artt. n. 2, co. 3 (estensione del Codice di comportamento), e n. 15, co. 2 e 8, del Codice di 
comportamento dei dipendenti pubblici adottato da questo Ente comunale e, in particolare, che non 
esiste  conflitto  di  interesse  in  capo  al  firmatario  del  presente  atto  e  al  RUP e  in  relazione  ai 
destinatari finali dello stesso;



8) di ATTESTARE altresì la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli  effetti  di 
quanto dispone l’art. 147-bis del D. Lgs. 267/2000;

9) di  CONFERMARE  che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento,  ai  sensi  della  legge  241  del 
07/08/1990 ss.mm.ii. e dell’art. 31 del Codice è l’ing. Enrico Offidani che ha provveduto alle verifiche 
di  competenza,  al  quale  vengono,  altresì,  demandati  gli  adempimenti  necessari  e  conseguenti 
derivanti dal presente provvedimento;

10) che il presente provvedimento diverrà efficace, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D. Lgs. n. 50/2016, 
all’esito dei controlli relativi ai requisiti di cui agli artt. 80 (non essendo stati richiesti ulteriori requisiti 
di idoneità e capacità ai sensi dell’articolo 83 del D. Lgs. Citato), in caso di successivo accertamento 
del difetto del possesso dei requisiti prescritti ed autocertificati  dall’aggiudicatario si procederà alla 
risoluzione del contratto/dell’affidamento, al pagamento del corrispettivo pattuito solo con riferimento 
alle  prestazioni  già  eseguite  e  nei  limiti  dell’utilità  ricevuta;  all’incameramento  della  cauzione 
definitiva ove richiesta o, in alternativa, l’applicazione di una penale in misura non inferiore al 10 per 
cento del valore del contratto;

11) ai sensi del combinato disposto dell'art. 2, comma 3, del D.P.R. n° 62/2013 “Regolamento recante 
codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 
marzo 2001, n°165” e dell'art. 2 del Codice di comportamento del Comune di San Benedetto del 
Tronto, adottato con deliberazione della Giunta Comunale, l'appaltatore e, per suo tramite, i suoi 
dipendenti  e/o collaboratori  a  qualsiasi  titolo si  impegnano,  pena la  risoluzione del  contratto,  al 
rispetto degli obblighi di condotta previsti dai sopracitati codici, per quanto compatibili, codici che – 
pur non venendo materialmente allegati  al presente contratto – sono disponibili  sulla pagina del 
Comune www.comunesbt.it, sezione amministrazione trasparente, sub sezione “Altri contenuti”;

12) non esistono situazioni di conflitto d’interesse anche potenziale ai sensi dell’art. 42 del D.lgs 50/2016 
e dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013;

o di aver verificato che il presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di propri parenti,  
affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali 
abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero, di soggetti od organizzazioni con cui egli 
o il coniuge abbia causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito;

o di non aver concluso, nel biennio precedente, contratto a titolo privato o ricevuto utilità dal 
beneficiario del presente atto (art. 14, commi 2 e 3, del D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62);

13) di dare atto altresì che il presente provvedimento è accessibile dall’home page del sito internet del 
Comune di San Benedetto del Tronto, sezione “ Atti amministrativi ”, e sarà reso reperibile ai sensi 
dell’art. 23 del D. Lgs. n° 33/2013 nella sezione “Amministrazione trasparente/Provvedimenti ”;

14) TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

Ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs.n. 196/2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali" 
(nel  seguito  anche  "Codice  privacy")  ed ai  sensi  dell'art.  13  del  Regolamento  UE n.  2016/679 
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché  
alla libera circolazione di tali  dati (nel seguito anche "Regolamento UE"),  la stazione appaltante  
utilizzerà  le  informazioni  e  i  dati  personali  acquisiti  in  ossequio  alla  normativa  citata  e  in  
adempimento  di  precisi  obblighi  di  legge  derivanti  dalla  normativa  in  materia  di  appalti  e  
contrattualistica pubblica;

A norma di quanto previsto dall’art. 119 e 120 del d.Lgs. 2 luglio 2010 n.104, avverso il presente atto  
può essere proposto ricorso unicamente al Tribunale Amministrativo Regionale delle Marche.

Il Responsabile del Procedimento
OFFIDANI ENRICO1



Il DIRIGENTE
    ex Decreto Sindacale 3/2020

LAVORI PUBBLICI, MANUTENZIONE E GESTIONE 
DEL PATRIMONIO

Dott. Arch. Annalisa Sinatra2

1 Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa ai sensi dell’art. 3, co. 2, del D.lgs. 39/93
2 Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi del D.lgs. n.82/2005, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa



C E R T I F I C A T O  D I  P U B B L I C A Z I O N E  

La presente Determina è pubblicata all’Albo Pretorio in data 18/12/2020 n°  3361  del Registro di Pubblicazione.

L’Incaricato di Segreteria Generale
per la pubblicazione
BASILI FABRIZIA2

La presente determina è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal 18/12/2020  al 01/01/2021.

L’Incaricato di Segreteria Generale
per la pubblicazione
BASILI FABRIZIA2

2 Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi del D.lgs. n.82/2005, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa


